
 
LUFRA FOODS prodhues dhe distributor ekskluziv i markave të njohura rajonale dhe 

ndërkombëtare si, Dukat, Estrella Damm, Heymans, Komos Tequila, The London Essence, 

Maison Mirabeau etj 

 

Aktualisht kërkon të punësojë një Menaxher Rajonal per rajonin e Jugut (Lushnje - Fier - 

Vlore-Sarande). 

 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore: 

• Mirëmbajtja e rrjetit ekzistues të klientëve dhe identifikimin e klientëve të rinj 

• Informimi i klientëve mbi kompaninë, produktet e saj, përfitimet, bonuset etj 

• Ndjekja e proceseve të punës siç përcaktohet në udhëzimet e departamentit të shitjeve 

• Njohjen, dokumentimin dhe lajmërimin e kolegëve dhe eprorëve rreth ndodhive dhe cështjeve 

problematike të ngritura nga klientët ose nga vetë ai. 

• Menaxhimi i grupit te Parashitesave ne rajonin e tij, per te arritur objektivat e percaktuar. 

• Manaxhimin e grupi të agjentëve dhe shpërndarësve të shitjes, si dhe ofrimin e trajnimit për 

punonjësit e rinj; 

  

Kualifikimet e kërkuara për pozicionin: 

• Mbi 3 vite eksperiencë e mëparshme në role të ngjashme 

• Diplomë Universitare eshte përparësi 

• Njohuri shumë të mira të paketës Microsoft Office (Excel, Word etj) 

• Aftësi të shkëlqyera komunikimi,person energjik dhe i motivuar; 

• Aftësi për të punuar individualisht dhe në grup; 

• Leje drejtimi automjeti. 

 

 

Për të aplikuar, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në adresën email hr@lufra.al me subjektin 

"Aplikim për Menaxher Rajonal". Afati i fundit për aplikim është dt.20 Dhjetor 2023. 

 


